
 

 

 

 

Poz. 2 

ZARZADZENIE NR 1 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarz ądzenia nr 18 Dziekana Wydziału Psychologii 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 grudnia 2020 r.  w sprawie powołania 

zespołu badawczego Multilingual Language Developmen t and Assessment Lab 
MultiLADA (Laboratorium Bada ń Nad Rozwojem Wieloj ęzycznym  

i Jego Pomiarem) 

 Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 422 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 18 Dziekana Wydziału Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie powołania zespołu badawczego 
Multilingual Language Development and Assessment Lab MultiLADA (Laboratorium 
Badań Nad Rozwojem Wielojęzycznym i Jego Pomiarem) (DWPsych. z 2020 r. poz. 
57) wprowadza się następujące zmiany w § 1: 
1) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
 „1a) dr Joanna Kołak;”; 
2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 
 „3a) dr Karolina Mieszkowska;”; 
3) skreśla się pkt 6. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


